
Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie autopoprawki projektu budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, 

poz. 713, 1378) oraz art. 233 i art. 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2019, 

poz.869, 1622, 1649, 2020; Dz.U.2020, poz. 284, 374, 568, 695,1175) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 1 651,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i 1a do niniejszego Zarządzenia. Ogółem dochody po zmianach 

wynoszą 41 201 298,14 zł.                                 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 1 651,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 i 2a do niniejszego Zarządzenia. Ogółem wydatki po zmianach  

wynoszą  43 187 225,22 zł.     

§ 3. Przyjmuje się nową treść Załącznika Nr 7 – Dotacje podmiotowe i dotacje celowe 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych,  

wykonywane 

w drodze umów lub porozumień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 2 
 

Autopoprawka Projektu 

UCHWAŁA  NR  ……..…. 

RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia …………………………. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Daszyna na rok 2021Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. 

„d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  

art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019, poz.869, 1622, 1649, 2020; Dz.U.2020, poz. 284, 374, 568, 

695,1175)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 41 201 298,14 zł, w tym dochody bieżące w kwocie  

26 013 414,10 zł i dochody majątkowe w kwocie 15 187 884,04 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  43 187 225,22 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 

22 945 659,76 zł i wydatki majątkowe w kwocie 20 241 565,46 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 1 985 927,08 zł i zostanie pokryty przychodami 

z pożyczki długoterminowej. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 407 740,75 zł oraz rozchodów 

w wysokości 421 813,67 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1. kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1 849 951,40 zł (w tym pożyczka krótkoterminowa z NFOŚiGW – 

809 951,40 zł); 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 680 770,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300 000,00 zł, 

2) celową na realizację zadań bieżących własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 75 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami nr 1a i 2a. 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 

z  tabelą nr 4. 

3) Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 5. 

4) Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z tabelą nr 

6. 

5) Dotacje podmiotowe i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące 

do sektora finansów publicznych,  wykonywane w drodze umów lub porozumień,  zgodnie z załącznikiem 

nr 7. 

6) Dochody i wydatki w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 8. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 3 
 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1 794 070,00 zł (w tym pożyczka krótkoterminowa  z NFOŚiGW – 794 070,00 zł). 

2) Zaciągania  pożyczek i kredytów do wysokości ustalonego limitu w § 5, pkt 2. 

3) Dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu, przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości 

umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 %  kwoty zadania, z wyłączeniem zadań 

wieloletnich. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 10. Przyjmuje się do realizacji  plan dochodów budżetu państwa  związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie według tabeli nr 9. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 4 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2021 ROK 
Tabela nr 1 w złotych 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 370 516,00 0,00 951,00 371 467,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 951,00 951,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 951,00 951,00 

 855   Rodzina 5 299 513,67 0,00 700,00 5 300 213,67 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 364 211,67 0,00 700,00 1 364 911,67 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 700,00 700,00 

 bieżące razem: 26 011 763,10 0,00 1 651,00 26 013 414,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 187 884,04 0,00 0,00 15 187 884,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 804 116,07 0,00 0,00 8 804 116,07 

 

 Ogółem: 41 199 647,14 0,00 1 651,00 41 201 298,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 804 116,07 0,00 0,00 8 804 116,07 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 5 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2021 ROK - ZADANIA ZLECONE 

Tabela nr 1a w złotych 
 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 10 009,00 0,00 951,00 10 960,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 951,00 951,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 951,00 951,00 

 bieżące razem: 5 349 689,00 0,00 951,00 5 350 640,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 5 349 689,00 0,00 951,00 5 350 640,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 6 
 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2021 ROK 

                 Tabela nr 2 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 5 814 554,91 1 701 116,23 1 699 616,23 262 975,00 1 436 641,23 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 113 438,68 4 113 438,68 3 383 438,68 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -21 010,84 -21 010,84 -21 010,84 0,00 -21 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 793 544,07 1 680 105,39 1 678 605,39 262 975,00 1 415 630,39 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 113 438,68 4 113 438,68 3 383 438,68 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 
zmianą 5 814 554,91 1 701 116,23 1 699 616,23 262 975,00 1 436 641,23 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 113 438,68 4 113 438,68 3 383 438,68 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -21 010,84 -21 010,84 -21 010,84 0,00 -21 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 793 544,07 1 680 105,39 1 678 605,39 262 975,00 1 415 630,39 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 113 438,68 4 113 438,68 3 383 438,68 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 187 816,00 187 816,00 187 816,00 25 766,00 162 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 816,00 193 816,00 187 816,00 25 766,00 162 050,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 112 816,00 112 816,00 112 816,00 25 766,00 87 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 816,00 118 816,00 112 816,00 25 766,00 87 050,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed 
zmianą 8 778 796,75 5 361 652,15 5 112 369,15 4 057 892,00 1 054 477,15 85 985,00 163 298,00 0,00 0,00 0,00 3 417 144,60 3 417 144,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 010,84 15 010,84 0,00 0,00 0,00 15 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 793 807,59 5 376 662,99 5 112 369,15 4 057 892,00 1 054 477,15 100 995,84 163 298,00 0,00 0,00 0,00 3 417 144,60 3 417 144,60 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 85 985,00 85 985,00 0,00 0,00 0,00 85 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 010,84 15 010,84 0,00 0,00 0,00 15 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 995,84 100 995,84 0,00 0,00 0,00 100 995,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 10 287 244,54 1 299 975,47 553 562,47 484 288,17 69 274,30 25 000,00 721 413,00 0,00 0,00 0,00 8 987 269,07 8 987 269,07 6 195 221,51 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 288 195,54 1 300 926,47 553 581,11 484 288,17 69 292,94 25 000,00 722 345,36 0,00 0,00 0,00 8 987 269,07 8 987 269,07 6 195 221,51 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

przed 

zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 951,00 75 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 75 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 5 585 434,72 5 585 434,72 400 243,72 354 185,68 46 058,04 36 000,00 5 149 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 586 134,72 5 586 134,72 400 943,72 354 185,68 46 758,04 36 000,00 5 149 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia przed 1 480 801,36 1 480 801,36 243 576,36 221 575,84 22 000,52 0,00 1 237 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 7 
 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

zmianą 
zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 481 501,36 1 481 501,36 244 276,36 221 575,84 22 700,52 0,00 1 237 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 43 185 574,22 22 944 008,76 15 866 200,86 7 671 144,85 8 195 056,01 146 985,00 6 267 547,00 0,00 0,00 663 275,90 20 241 565,46 20 241 565,46 10 974 182,19 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -21 010,84 -21 010,84 -21 010,84 0,00 -21 010,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 661,84 22 661,84 718,64 0,00 718,64 15 010,84 6 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 187 225,22 22 945 659,76 15 845 908,66 7 671 144,85 8 174 763,81 161 995,84 6 274 479,36 0,00 0,00 663 275,90 20 241 565,46 20 241 565,46 10 974 182,19 0,00 0,00 

 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 8 
 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2021 ROK - ZADANIA ZLECONE 

                 Tabela nr 2 a 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 10 009,00 10 009,00 150,00 0,00 150,00 0,00 9 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 960,00 10 960,00 168,64 0,00 168,64 0,00 10 791,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 951,00 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 349 689,00 5 349 689,00 211 639,00 201 838,00 9 801,00 0,00 5 138 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 951,00 951,00 18,64 0,00 18,64 0,00 932,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 350 640,00 5 350 640,00 211 657,64 201 838,00 9 819,64 0,00 5 138 982,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Id: DDD99780-D9DC-4402-9FB2-6DF81726C1E8. Podpisany Strona 9 
 

                                                                                                                              Załącznik Nr 7      

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Daszyna w 2021 roku 

 

Lp. 

 Dział  Rozdział  

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

     nie należące do sektora finansów publicznych 

 

       61 000,00 

  

  

 

1. 

 

852 

 

85295 

 

2830 

 

Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji 

rodzinnej 

 

25 000,00 

 

2. 

 

855 

 

85516 

 

2830 

 

Opieka nad dziećmi do lat 3 

 

36 000,00 

 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora  

     finansów publicznych 

 

100 995,84 

 

1. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Daszynie” 

 

55 088,64 

 

2. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie 

prowadzące „Małe Przedszkole w Mazewie”  

 

45 907,20 

    O G Ó Ł E M 161 995,84 

Daszyna, dnia 29 stycznia 2021 roku. 

 


